АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2021                                                                                                   № 85а
пгт Нагорск
Об отмене постановлений администрации Чеглаковского сельского поселения
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чеглаковское сельское поселение, с целью реализации функций муниципального контроля в соответствии с действующем законодательством, в соответствии с соглашением с Администрацией Нагорского района от 08.10.2018 «О передаче части полномочий по осуществлению контроля за исполнением бюджета поселения в части осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» администрация Чеглаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившими силу постановления администрации:
от 29.03.2017 № 28 «Об утверждении порядка проведения внутреннего муниципального финансового контроля и стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;
от 20.02.2020 № 19 «О внесении изменений в постановление администрации Чеглаковского сельского поселения от 29.03.2017 №28 «Об утверждении порядка проведения внутреннего муниципального финансового контроля и стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»».

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Чеглаковского
сельского поселения

    М.С. Абатурова